TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Malhada, Bahia, usando de suas atribuições legais e
de conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/21, resolve homologar o
Processo Licitatório, modalidade Dispensa nº. D030/2024.

Objeto: Contratação de serviços Técnicos de Topografia para atender a
elaboração de projetos para município de Malhada- Ba.

Licitante:

MÁRCIO AUGUSTO RODRIGUES FERREIRA

CPF:024.098.235-56

Valor do Global: R$ 15.525,00 (Quinze mil quinhentos e vinte e cinco reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se o contrato.

Malhada- Bahia, 30 de abril de 2024.

_______________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

Prefeito Municipal de Malhada